
Hermed kommer der et lille brev for at opdatere jer alle omkring hvad 
der kommer til at ske i den nærmeste fremtid, som juniorspiller i 
Birkerød. 

Rent socialt arbejder vi i øjeblikket på nogle forskellige arrangementer. 
For de nye på tennisskolen arbejder vi med et tilsvarende 
afslutningsarrangement, som vi havde før sommerferien. Det var en stor 
succes, hvor 26 børn dukkede op, for at hygge med 4 veloplagte trænere. 

Derudover arbejder vi på at lave et US Open arrangement, hvor vi mødes 
fredag aften og spiller en masse tennis, indtil live transmission fra 
Madison Square Garden begynder. Det bliver selvfølgelig på storskærm. 
Derefter overnatter vi sammen i klubben og spiser fælles morgenmad. 
Dette arrangement er forholdsvis for den lidt ældre del af junior- og 
ungseniorspillerne. 

I november lægger vi så op til et rigtigt familiearrangement, hvor hele 
familien bliver inviteret til Odense. Her spilles en $100.000 dollar WTA-
turnering i Odense Kongrescenter. Det er Caroline Wozniacki, som er en 
af de bærende kræfter og forhåbentlig kan det lykkes os at se hende 
spille. 

For at kunne arrangere nogle flere arrangementer, har vi i 
ungdomsudvalget besluttet, at det nu koster halvturneringsgebyr for at 
være med i vores egne turneringer. De penge, som klubben så får ind på 
den konto, går direkte videre til sociale arrangementer for de spillere 
samt de forældre som har hjulpet til under turneringerne.  

Når vi afholder vores turneringer er det meget vigtigt at vi får god 
opbakning fra forældrene, idet det netop er disse, som gør det muligt for 
klubben at holde det høje niveau i træningen. 

Der er også i samarbejde med ungdomsudvalget og sportschefen lavet et 
opdateret sæt kriterier for elitetruppen. Disse vil kunne ses snarest på 
vores hjemmeside www.btsk.dk under junior eller elite. 

Vi har også fået et nyt medlem i ungdomsudvalget i form af en 
spillerrepræsentant. Det er Nathalie Larsen, som har sagt ja til denne 
tjans. Så velkommen til hende. 

I bestyrelsen arbejder vi desuden på at få etableret et hot-spot i klubben, 
sådan at det vil være muligt for spillerne at lave lektier, mens de er i 
klubben. Forhåbentlig vil det kunne hjælpe til, at der er flere som vil 
bruge klubben som et samlingspunkt.  

Katrine Christensen, Ungdomsformand i Birkerød Tennis Klub 
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